
Ruční aplikátor HANDY GREEN® vhodný k výsevům, aplikaci granulovaných 
hnojiv a posypové soli. 
 
Doporučení pro užívání: 
1. Aplikátor plňte mimo plochu, kterou budete osévat nebo ošetřovat. 
2. Při aplikaci dodržujte dávkování materiálu doporučené výrobcem. 
3. Aplikaci docílíte povolením závlačky a současným otáčením kliky po směru 

hodinových ručiček.  
4. Po ošetřované ploše se pohybujte rychlostí běžné chůze. 
5. Vyzkoušejte si aplikaci na menší ploše před vlastním použitím ve větším rozsahu. 
6. Nepoužívejte ve větrném počasí. 
7. Neaplikujte nebezpečné nebo toxické látky bez patřičného bezpečnostního oděvu. 
8. Po použití aplikátor dobře propláchněte vodou. 
 
Doporučené nastavení aplikátoru: 
Materiál       Nastavení 
 
Travní semena jemná            1 
Travní semena hrubší            2 
 Lehčí travní hnojivo (dle typu cca 0,5 kg na 100m2)         3 
Těžší travní hnojivo (dle typu cca 3 kg na 100m2)        4 
Posypová sůl                       5 
 
Poznámka: Při hnojení doporučujeme ošetřenou plochu po aplikaci dobře zalít. 
 
Dovozce: Scotts CR, s.r.o. 
      Rybkova 1 
      602 00 BRNO 


